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VANTAAN KAUPUNKI
Kaupunginhallitus

Esitys 

Vantaan vammaisneuvoston jäsenet toimikaudelle syksy 2017 – kevät 2019

Vammaisneuvoston vaalikokouksessa 30.3.2017 on Vantaan kaupungin vammaisneuvoston 
toimintaohjeiden mukaisesti käyty äänestys ja valittu seuraavat vammaisjärjestöjä edustavat jäsenet 
esitettäväksi Vantaan vammaisneuvoston jäseniksi toimikaudelle syksy 2017 – kevät 2019. 

Vammaisjärjestöä edustavat 

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen

Kari Ali –Yrkkö, Helena Forssell, 
Neuroliitto ry Vantaan Reumayhdistys ry

Olof Ekblom, Ritva Engblom, 
Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry Vantaan Kuurot – Vanda Döva ry

Marja Kalvia, Markku Huostila, 
Vantaan Näkövammaiset ry Polioinvalidit ry, Suomen Poliohuolto ry

Heikki Aulio, Pirjo Ylimäki,
Vantaan Invalidit VANIN ry Suomen MG-yhdistys ry 

Vammaisia ja heidän omaisiaan edustavat

Kari Natunen, Eero Eronen, 
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry Vantaan Uniyhdistys ry

Anneli Korhonen, Mika Korkeakangas,
Vantaan Hengitysyhdistys ry Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry

Krsitiina Mäkelä, Rainer Skogberg,
Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry Vantaan Kuuloyhdistys ry
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Vammaisneuvoston vaalikokouksessa (30.3) äänestettiin vammaisneuvoston 
puheenjohtajasta. Äänet jakautuivat seuraavasti: Ali-Yrkkö 10 ääntä, Aulio 2 ääntä, 
Eronen 1 ääni. 

Vaalikokous esittää vammaisneuvoston puheenjohtajaksi Kari Ali-Yrkköä. 

Vammaisneuvoston vaalikokous esittää, että aikaisempien vuosien käytännön mukaisesti 
myös sekä vammaisjärjestöjä että vammaisia ja heidän omaisiaan edustavilla 
varajäsenillä on täysivaltainen oikeus osallistua kokouksiin. Heillä on myös oikeus saada 
kokouspalkkio, joka on samansuuruinen kuin varsinaisilla jäsenillä.   

Kaupungin toimialat esittävät edustajikseen seuraavia henkilöitä:

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen

Sosiaali- ja terveydenhuollon Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala toimiala
Minna Lahnalamppi – Lahtinen, Keskinen Päivi, 
vs. vanhus- ja vammais- palvelupäällikkö,vanhusten avo
palvelujen johtaja palvelut
Vanhus-ja vammaispalvelut Vanhus-ja vammaispalvelut

Maankäytön, rakentamisen ja Maankäytön, rakentamisen ja 
ympäristön toimiala ympäristön toimiala 
Ifa Kytösaho, Matti Karjanoja,
lupa-arkkitehti kaupunginarkkitehti 

 

Sivistystoimen toimiala Sivistystoimen toimiala
Minna Salmi, Katjamaria Halme, 
opetustoimensuunnittelija varhaiskasvatuksen asiantuntija

Konserni- ja asukaspalvelujen Konserni- ja asukaspalvelujen
toimiala  toimiala
Leea Halmén, Katja Syvärinen, 
suunnittelija aluepalvelupäällikkö

Vammaisneuvoston sihteeriksi esitetään vammaisasiain koordinaattoria
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Seurakunnan edustaja vammaisneuvoston jäseneksi

Wampon aikana (2011 – 2016) käynnistynyt yhteistyö Vantaan seurakunnan ja eri vam-
maisjärjestöjen kanssa on koettu tärkeäksi. Vammaisneuvosto sekä Vantaan 

seurakunnan vammaistyön tahot näkevät, että heillä on paljon yhteisiä tavoitteita Vantaalla 
yhdenver- taisten ja esteettömien palveluiden saavuttamiseksi.

Esitetään vammaisneuvoston uudeksi ja pysyväksi jäseneksi Vantaan evl- seurakunnan 
vammaistyön työntekijää, jonka henkilövalinnasta päättää Vantaan seurakunta. 

Esitetään myös, että uudella jäsenellä on oikeus osallistua vammaisneuvoston 
kokouksiin täydellä puhe- ja esitysoikeudella muttei äänioikeudella ja että matka- tai 
kokouspalkkioi- ta ei hänelle makseta.  

Lisa Sipilä
________________
Lisa Sipilä
Vammaisasiain koordinaattori / vammaisneuvoston sihteeri 
sekä 30.3.2017 vaalikokouksen sihteeri 

Postiosoite - Postadress Puhelin - Telefon Sähköposti - E-post
Karsikkokuja 17  7, 01360 Vantaa (09) 8392 9315 lisa.sipila@vantaa.fi


